






ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	ประเภท	ยอดใช้ใบสำคัญ		ใบสำคัญคงเหลือ 1 (3)-(1)-(2)
											ใบสำคัญรับ	ใบสำคัญจ่าย	
47	25 ม.ค. 66	นำเงินฝากคลัง 10028	ธนาคารกรุงไทย บัญชีเงิน 006062	377,000.00				RX		1600001060	25 ม.ค. 66	5,933,506.28	
48	25 ม.ค. 66	ค่าโทรศัพท์	บริษัทโทรคมนาคมแห่งชาติ		631.30			KH		33000002168	27 ม.ค. 66	5,932,874.98	
49	25 ม.ค. 66	ค่าใช้จ่ายไปราชการ บางวรรณภา สัมผัส	วันที่ 4-5,10-12/1/66 โรงเรียนปรังคัง		2,160.00			KN		3600000340	27 ม.ค. 66	5,930,714.98	
50	26 ม.ค. 66	นำเงินฝากคลัง 10028	ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์ 034017	535,000.00				RX		1600001061	26 ม.ค. 66	6,465,714.98	
51	27 ม.ค. 66	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	บริษัทโทรคมนาคมแห่งชาติ		4,269.30			KH		3300002249	30 ม.ค. 66	6,461,445.68	
52	27 ม.ค. 66	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	ค่าจ้างเหมาบริการรายวัน เดือนมกราคม 2566 พง.รักษาความปลอดภัย บัตรโดยสาร บัตรโดยสาร บัตรโดยสาร จำนวน 10 ราย		86,900.00			KN		3400000702	31 ม.ค. 66	6,374,545.68	
53	27 ม.ค. 66	ค่าจ้างเหมาบริการรายวัน เดือนมกราคม 2566 พง.ทันตแพทย์/ครุฑที่เลี้ยง/พวงประคบอาหาร จำนวน 6 ราย			53,470.00			KI		3400000703	31 ม.ค. 66	6,321,075.68	
54	27 ม.ค. 66	ค่าจ้างเหมาบริการรายวัน เดือนมกราคม 2566 หมอบวดเผาไทย จำนวน 8 ราย			68,900.00			KI		3400000704	31 ม.ค. 66	6,252,175.68	
55	27 ม.ค. 66	รับรายได้ค่ารักษาพยาบาล	นำเข้าฝากคลัง 10028	250.00				RB		1000001001	30 ม.ค. 66	6,252,425.68	
56	31 ม.ค. 66	จัดซื้อวัสดุ สม. วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุไฟฟ้าและวัสดุ วัสดุการเกษตร	บริษัทคูเอม		43,683.00			KG		3300002321	2 ก.พ. 66	6,208,742.68	
57	31 ม.ค. 66	จัดซื้อวัสดุสิ่งทอ จำนวน 1 รายการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัดกมลสิน		16,800.00			KG		3300002322	2 ก.พ. 66	6,191,942.68	
				1,512,250.00	-1,843,112.03	0.00	0.00						
		ยอดเงินคงเหลือ		7,067,056.21	-1,843,112.03	930,468.50	-20,620.00						6,191,942.68
													6,191,942.68

  
 (นางพูนภร พูนนาศรี)  
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน  
 ผู้จัดทำ

  
 (นางสาวพูนมา เดชศรี)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
 ผู้ตรวจสอบ

  
 (นายชัยยะ เม่นาค)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ  
 ผู้ตรวจสอบ